
:<Oiis/t[ltS.AJ=.'! VV!-BC)R.CZY
iiirt OiSTRt,)ŁF,CE  )I

DOS-532-15/19

POSTANOWIENIE  Nr  115/2019

KOMISAJŁZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dniąŹŻ sierpnia 2019 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Olszewo-Borki  na stałe obwody głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz siedzib obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 F:) 2 ill  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Olszewo-Borki  na stałe obwody głosowania, ustala się

ich  numery,  granice  oraz siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

e) 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych  komisji  wyborczych  określa załącznik  do

postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Olszewo-Borki,  Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowierńe wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje  prawo  wrńesienia

skargi do Państwowej Komisji  Wyborczej w termirńe 3 drń od daty podania postanowienia

do publicznej wiadomości przez komisarza wyborczego  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisarńa ipodlega  ogłoszerńu w Dzienniku

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Olszewo-Borki.

o sv 0stro4ęce X Ńoz



Załącznik

do postanowienia  Nr  1 15/2019

Kornisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  I

Podział  Gminy  Olszewo-Borki  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

Olszewo-Borki

Grabowo,  Kordowo,  Noźewo,  Kruki,

Drężewo,  Nakły,  Stepna  Stara,

Stepna  Michałki,  Żebry  Ostrowy

Nowa  Wieś,  Działyń,  Grabrńk,

Skrzypek,  Żebry-Chudek,  Żebry-

Wierzchlas,  Zabiele  Wielkie,

Zabiele-Piliki,  Rżaniec

Białobrzeg  Dalszy,  Chojniki,

Przystań,  Wyszel

Grabówek,  Mostowo,  Mostówek,

Rataje

Antonie,  Zabrodzie,  Białobrzeg

Bliższy,  Łazy,  Siarki

Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Szkoła  Podstawowa  im.  Wł.  Broniewskiego

w Olszewie-Borkach,  budynek,

ul.  Wł.  Broniewskiego  17,

07-415  0lszewo-Borki

Szkoła  Podstawowa  im.  Wł. Broniewskiego

w Olszewie-Borkach,  budynek,

ul.  Dojazdowa  14A,  07-4l5  0lszewo-Borki

Szkoła  Podstawowa  z Przedszkolem,

Nowa  Wieś  ul. Szkolna  l,

07-4l6  0lszewo-Borki

Szkoła  Podstawowa  w Przystani,

Przystań  33, 07-416  0lszewo-Borki

Szkoła  Podstawowa  w Grabówku,

Grabówek  20,  07-4l6  0lszewo-Borki

Szkoła  Podstawowa  im.  J. Korczaka

w  Antoniach,  Antonie  ul.  Szkolna  6,

07-410  0strołęka

Dobrołęka,  Zerań  Mały,  Zerań  Duży,  Remiza  Ochotrńczej  Straży  Pożarnej

Źebry-Źabin,  Źebry-Stara  Wieś,  w Dobrołęce,  Dobrołęka  29,

Żebry-Perosy,  Źebry-Sławki  07-4l5  0lszewo-Borki


